
UCHWAŁA NR XXXII/232/22
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 23 marca 2022 r.

w sprawie ustalenia nowego przebiegu drogi gminnej nr 130102C

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r.
póz. 1376 i póz. 1595 oraz z 2022 r. póz. 32), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się nowy przebieg drogi gminnej nr 130102C przez drogę zaliczoną do kategorii dróg gminnych
znajdującej się na działkach o numerach: 64, 81/1, 174/2, 174/1 i 229, położonych w obrębie geodezyjnym Wielki
Sosnowiec, gmina Łabiszyn, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Kuj awsko-Pomorskiego.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Teresa Paliwoda

Id: C21E7277-45E5-45E3-8361-4B4B24385241. Podpisany Strona



.

Załącznik do uchwały Nr XXXII/232/22

Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 23 marca 2022 r.

OPIS NOWEGO PRZEBIEGU DROGI GMINNEJ .
NR 130102C: l
Droga przebiega zgodnie z zaznaczeniem kolorem żółtym na
mapie począwszy od drogi powiatowej nr 1950C tj. działki nr
41 poprzez następujące działki o numerach:
64,81/1,174/2,174/1 i 229 - wszystkie położone obręb
geodezyjny Wielki Sosnowiec. ^

-Pszczółczynl ^ « Relacja drogi: Drogosław-Wielki Sosnowiec-
t v y Łączna długość drogi: ok, 6,16 km
* \ \
..t \ v — -- l V l

PRZEWODNICZĄCY
R A D Y MI&JSKIEJ

Teresa Paliwocla

Id: C21E7277-45E5-45E3-8361-4B4B24385241. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Droga nr 130102C (dawny nr 0515002) o dotychczasowym przebiegu była zlokalizowana na działkach o
numerach: 64, 81/1, 174/1 i 229, położonych w obrębie geodezyjnym Wielki Sosnowiec, gmina Łabiszyn i
została zaliczona do katerogii dróg gminnych uchwałą Nr XIX/185/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w
Bydgoszczy z dnia 30 września 1987 r. w sprawie zaliczenia dróg publicznych do kategorii dróg gminnych i
lokalnych miejskich (Dz. Urz. Woj. Bydg. z 1988 r. Nr 6, póz. 11). Należy w tym miejscu podkreślić, że
uchwała ta pozostaje nadal w mocy obowiązującej i to w zakresie lokalizacji na w/w działkach, bowiem została
ujęta w wykazach tj. odpowiednio w załączniku do zarządzenia nr 121/90 Wojewody Bydgoskiego z dnia 17
grudnia 1990 r. w sprawie ustalenia i ogłoszenia wykazów aktów prawa miejscowego (Dz. Urz. Woj. Bydg. z
1990 r. Nr 28, póz. 283) oraz załączniku (gdzie ujęto poprzedni wykaz) do rozporządzenia nr 46/99 Wojewody
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 marca 1999 r. w sprawie ustalenia i ogłoszenia wykazów aktów prawa
miejscowego obowiązujących na terenie województwa kujawsko-pomorskiego lub jego części (Dz. Urz. Woj.
Kuj.-Pom. Nr 19, póz. 117). Natomiast droga zlokalizowana na działce nr 174/2 położonej w obrębie
geodezyjnym Wielki Sosnowiec, gmina Łabiszyn została zaliczona do katerogii dróg gminnych uchwałą Nr
XXXV/318/18 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii
dróg gminnych dróg położonych w obrębie geodezyjnym Wielki Sosnowiec (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. póz.
4332).

Wszystkie wyżej wymienione akty prawne nie zostały usunięte w jakiejkolwiek sposób z obrotu prawnego, a
zatem droga objęta nowym przebiegiem w istocie stanowi drogę publiczną zaliczną do kategorii dróg gminnych.

Rada Miejska w Łabiszynie zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(Dz. U. z 2021 r. póz. 1376 z późn. zm.) ustala przebieg drogi zaliczonej wcześniej do kategorii dróg gminnych.
W niniejszym przypadku ustala się nowy przebieg drogi gminnej nr 130102C, ponieważ nowy przebieg jest
bardziej racjonalny mając na względzie panujące warunki lokalne.

W związku z powyższym zasadnym jest podjąć niniejszą uchwałę.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MlfefSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: C21E7277-45E5-45E3-8361-4B4B24385241. Podpisany Strona




